[image: Logo Câmara Canela RS]

Indicação nº ______/2017
Excelentíssimo Senhor
Marcelo de Brito Drehmer
Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor Presidente
          Os vereadores signatários, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicitam que após aprovado pelo plenário, a seguinte indicação, que seja estudado a possibilidade de trazer a Pelotão de Operações Especiais (POE) para nosso município.
Justificativa
Num momento em que nossa cidade está com uma grave crise de segurança a bancada do PMDB reitera o pedido para que está solicitação venha garantia a segurança da comunidade Canelense.
Desde já agradeço a compreensão e conto com colaboração de todos.

Câmara de Vereadores, 28 de Abril de 2017.

                                                                                                                         [image: ]          [image: ]                           [image: ]
Emilia Guedes Fulcher              Leandro Gralha da Silva		Marcelo Vargas Savi
   Vereadora PMDB 	              Vereador PMDB			   Vereador PMDB

image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

image2.emf

image3.emf

image4.emf